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Kalit so‘zlar: neyrolingvistika, metamodel, ramkalash, hisobot berish, bog'lash, davlatlar 

va vakillik tizimlari bilan ishlash, neyrolingvistik dasturlash, miya, ong, biznes, tilshunoslik, 

ta’lim, metodika, pedagogika va boshqalar. 

Annotatsiya: Neyrolingvistika bu-amaliy psixologiyaning mashhur va qizg'in muhokama 

qilinadigan sohasidir. Ushbu mavzuning dolzarbligi bir qator sabablarga bog'liq. Birinchidan, 

neyrolingvistika usullari bir nechta fanlarning chorrahasida joylashgan: psixologiya, 

psixoterapiya, dasturlash va tilshunoslik. Ikkinchidan, esa- bu asosan inson hayotida amaliy 

qo'llashga qaratilgan yangi tadqiqot yo'nalishi. Bundan tashqari, neyrolingvistika ko'pincha 

akademik hamjamiyat tomonidan tanqid qilinsa-da, ushbu intizom ushbu bo'limning darslarida 

muhokama qilinadigan juda ko'p foydali va "ishchi" texnikalarni o'z ichiga oladi. 
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Abstract 

Neuro-linguistics is a popular and widely debated field of applied psychology. The 

relevance of this topic is due to several factors. Firstly, neuro-linguistic methods are situated at 

the crossroads of multiple disciplines: psychology, psychotherapy, programming, and 

linguistics. Secondly, it is a new research direction primarily aimed at practical application in 

human life. Moreover, although neuro-linguistics is often criticized by the academic community, 

this discipline includes many useful and “working” techniques that are discussed in the lessons 

of this section. 
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Аннотация 

Нейролингвистика — это популярная и активно обсуждаемая область прикладной 

психологии. Актуальность данной темы обусловлена рядом факторов. Во-первых, 

методы нейролингвистики находятся на пересечении нескольких дисциплин: 

психологии, психотерапии, программирования и лингвистики. Во-вторых, это новое 

направление исследований, ориентированное преимущественно на практическое 

применение в жизни человека. Кроме того, несмотря на критику со стороны 

академического сообщества, нейролингвистика включает множество полезных и 

«рабочих» техник, обсуждаемых в рамках занятий по данной теме. 

 

Neyrolingvistika tarixiy jihatdan 19-asrda miya shikastlanishi natijasida yuzaga 

keladigan lingvistik nuqsonlarni (afaziyalar) o'rganadigan afaziologiyaning rivojlanishiga 
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asoslanadi. Afaziologiya miya jarohatlarining tilni qayta ishlashga ta'sirini tahlil qilish orqali 

strukturani funktsiyaga bog'lashga harakat qiladi. 

Neyro-lingvistik dasturlash 1970-yillarda Santa-Kruzdagi Kaliforniya universitetida 

ishlab chiqilgan. Uning asosiy asoschilari tilshunos Jon Grinder va axborot olimi va matematik 

Richard Bandlerdir. Neyrolingvistika tushunchasi nima? Neyrolingvistika tilning miyada 

qanday namoyon bo'lishini o'rganadi : ya'ni bizning miyamiz biz gapiradigan, tushunadigan, 

o'qiydigan va yozadigan til (yoki tillar) haqidagi bilimlarimizni qanday va qayerda saqlashini, 

biz o'zlashtirganimizda miyamizda nima sodir bo'lishini o'rganadi. bu bilim va biz uni kundalik 

hayotimizda qo'llaganimizda nima sodir bo'ladi. 

Neyrolingvistik nazariya an'anaviy ravishda tilni miyada ikkita asosiy markazda 

ifodalanganligini ko'radi: so'zning chiqishi, fonologik rejalashtirish va asosiy sintaktik 

tuzilmalar bilan shug'ullanadigan oldingi markaz va leksik kirish, so'z ma'nosi va bir-biriga 

bog'lanishi bilan shug'ullanadigan keyingi. dunyoga leksik semantika ... 

Neyrolingvistika nima uchun muhim? 

Neyrolingvistika muhim ahamiyatga ega, chunki u miyadagi eshitish, ko'rish, tushunish 

va gapirishni boshqaradigan mexanizmlarni o'rganadi . 

Neyrolingvistikaga misol 

Bir kishi kitobda "sabzi" so'zini o'qiydi . Darhol ularning miyasi so'zning ma'nosini esga 

oladi. Bundan tashqari, ularning miyasi sabzi qanday hidlashini, his qilishini va ta'mini eslaydi. 

Neyrolingvistikada insonning oldingi miya (muhim qismi), o'rta miya (eng kichik qismi) 

va orqa miya (eng pastki qismi) kabi asosiy qismlar muhim hisoblanadi. Asosan, inson til 

markazi inson miyasining chap va o'ng yarim sharlari joylashgan frontal lobida joylashgan. 

Neyrolingvistik dasturlash ingliz tilini o'rgatishda samarali va ishlatish uchun qulay 

usullarni qo'llashga hissa qo'shadi , ulardan foydalanish sinf maqsadiga erishish uchun xatti-

harakatlar modellarini yaratishga imkon beradi, kognitiv jarayonning samaradorligini oshiradi 

va davolash yoki davolash vazifasini bajaradi. sozlash ... 

Neyro-lingvistik dasturlash aloqa va psixoterapiya modeliga asoslanadi . ELTda ushbu 

model o'rganishga ta'sir qiladi, chunki unda aytilishicha, biz hammamiz turli xil o'rganish va 

idrok etish imtiyozlariga egamiz va yaxshi o'rganish uchun biz o'zimiz yoqtirgan uslublardan 

foydalanishimiz va kamroq afzal ko'rgan uslublarimizni rivojlantirishimiz kerak. 

Neyrolingvist qayerda ishlashi mumkin? 

Sof neyrolingvistika va psixolingvistika bo'yicha ishlar odatda tibbiy tadqiqotlar va 

akademiya sohalarida joylashgan , ammo psixolingvistika bo'yicha o'qitish sizni klinik 

psixologiya, nutq terapiyasi, ta'lim va sanoatda, xususan, sun'iy intellekt va kompyuter sohasida 

ishlashga yordam beradi. 

Psixolog va neyrolingvistika o'rtasidagi farq nima? Psixolingvistika tilning inson ongida 

(yoki psixikasida) qanday ishlashini o'rganadi va neyrolingvistika inson miyasida til bilan nima 

sodir bo'lishini o'rganadi . 

Neyrolingvistik dasturlashni kim o'rganishi kerak? 

Ko'pgina mutaxassislar o'zlarining portfellarini neyrolingvistik dasturlash bo'yicha 

treninglar bilan kengaytirmoqdalar. NLP texnikasi ko'plab sohalarda, jumladan, murabbiylik, 

qurolli kuchlar, savdo, bank ishi, inson resurslari, ta'lim va hokazolarda qo'llaniladi. Xo'sh, NLP 

nima va asosiy NLP ta'lim dasturi nimani o'z ichiga oladi? 
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